

Møteprotokoll Lillestrøm menighetsråd

10.04.2024 kl.18.00 – Lillestrøm kirkekontor

Til stede: Marius Ørjasæter Amundsen, Torbjørn Pedersen, Marit Midtsian, Rebecca Eloise Fuglevand, Mona Elisabeth Meyer, Kjersti Borud og Kari Sørgaard Jahn Aas

Forfall: Ellen Nygard, Bente Skulstad

Møte ble ledet av Marius Ørjasæter Amundsen

Åpning ved Jahn

Saker til behandling:

	Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden	
	Orientering om pågående prosjekt. Besøk av avdelingsleder kirkebygg Harald Ringstad	
14/24	Valg av MR-sekretær	
15/24	Valg av MR-representant til å sette på intervju-panel for ny bydiakon-stilling	
16/24	Oppnevning av komite for åpningsfest kirkekjeller	
17/24	HC-skilt på vegg ved menighetssal	
18/24	Menighetens prioriteringer for 2024 – fastsettelse av prosjektportefølje	
19/24	Søndagsskole og familiearbeid i Lillestrøm menighet	
	Eventuelt	
	Nytt fra Lillestrøm kirkelige fellesråd	
	Orientering <ul style="list-style-type: none">- Nytt fra Lillestrøm kirkelige fellesråd v/Marit- Nytt fra utvalgene- Nytt fra staben v/Jahn	

Innkalling og sakliste ble godkjent

Sak 14/24 Valg av MR sekretær

Vedtak:

Jahn Aas valgt til sekretær på møte 10.04.24.

MR ønsker å få en begrunnelse for at Renate ikke stiller i MR sine møter lenger. Hva skal til for at Renate kan fortsette i dette arbeidet? MR ønsker å få en beskrivelse på arbeidsoppgaver hun ivaretar.

Sak 15/24 Valg av MR-representant til å sette på intervjupanel for ny bydiakon-stilling

Vedtak

Kjersti Borud representerer Lillestrøm MR i prosessen med å ansette ny bydiakon.

Enstemmig vedtatt

Sak 16/24 Komite for åpningsfest kirkekjeller

Vedtak

MR ber utvalgene oppnevne representanter til åpningskomite selv.

Enstemmig vedtatt

Sak 17/24 HC-skilt på vegg ved menighetssal

Vedtak:

MR ønsker ikke parkering på Solplassen. Et HC-skilt vil legitimere parkering på plassen. MR ønsker heller å jobbe for at plassen skal løftes til noe vakrere enn en parkeringsplass.

Enstemmig vedtatt

Sak 18/24 Menighetens prioriteringer for 2024 – fastsettelse av prosjektportefølje

Vedtak:

Lillestrøm MR vedtar prosjektporteføljen for 2024 med de endringer som framkom i møtet med følgende anmerkninger:

MR anerkjenner det store og mangfoldige arbeidet som gjøres. Tiltak og mål som har økonomiske implikasjoner ut over budsjett må tas med økonomiutvalget og vedtas i MR.

MR ønsker ikke å sende ut analoge giverbrev i posten igjen.

Sak 19/24

Vedtak

MR ber Barne- og ungdomsutvalget drøfte saken videre i lys av de momenter som framkom i møtet.

Enstemmig vedtatt

Eventuelt:

-Vi mangler salmebøker i kirka. Mange er svært slitt. Sist søndag gikk vi tomme for bøker.

Vedtak:

Vi kjøper inn 20stk salmebøker. Pengene tas fra det ubundne disposisjonsfondet. Det bør budsjetteres innkjøp av f.eks. 10 nye salmebøker årlig.

-Årsmøtet.

Det er viktig at MR representanter møter. MR representanter rydder opp etter årsmøtet.

Orientering om oppussing av kirken ved Harald, ungdomskjelleren og kirkerommet og kirkeparken.

Kirkeverge har fått noe penger for manglende oppfølging av beplantning og ny plen. Vil kjøpe noen nye rododendron, lage skille mellom plen og planter samt legge på mer bark

Vil være med å utvikle parken.

Kirkevergen vil jobbe videre uavhengig av søknadsprosesser med kjelleren.

FR skyver på budsjetterte prosjekter om nødvendig. (Belysning utvendig)

Planlagt ferdigstilling av kjelleren er 1.8. evt. 15.8.

90års jubileum for Lillestrøm kirke i 2025

Politikerne er begeistret for hvordan vi greier å bruke pengene effektivt. De gav 5,5 millioner til Frogner kirke. Kirkevergen er optimistisk med tanke på politiske ekstrabevilgninger med tanke på Lillestrøm kirke.

HC-heis til korpartiet, gulvet rehabiliteres, vegger og tak (vask og maling), nytt brannvarslingsanlegg, rydding av el-anlegg, oppvarming av Våpenhus, opphøyd podiet bak for lyd-lys styring, enøktiltak (vinduene er utslitt), belysning, Teppene,

Budsjettet i FR vedtas i junimøtet. MR bør gjøre sine innspill til FR på maimøtet. Innen 10.mai får kirkevergen kostnadskalkyle på mange delprosjekter i kirka fra AFRI (lokalt, stort konsulentfirma)

De tre skadede orgelpipene er satt i produksjon.

Nytt fra utvalgene

Barne og Ungdoms utvalget

I startgropa for arbeid med kirkekjelleren

Diakoniutvalget

Vil starte en gå-gruppe

Arbeide for flere frivillige

Gudstjeneste og kulturutvalget

Bedre PR for konsertene

Vil invitere økonomiutvalget til en workshop

Forsangergruppe

Invitere/øve til forsangertjeneste på gudstjenester i etterkant av arrangementet «Lillestrøm synger»

Økonomiutvalget

PR om skattefradrag på Vippsgaver på alle gudstjenesteagendaer

Ref. Jahn Aas